
 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 7
 Progressiva: 0+300.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 8
 Progressiva: 0+350.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 9
 Progressiva: 0+400.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 10
 Progressiva: 0+450.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 11
 Progressiva: 0+500.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV18
 Sezione 12
 Progressiva: 0+550.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.724 m²

0.869 m²

2.606 m²

2.172 m²

4.344 m²

Volume

36.02 m³

43.22 m³

129.67 m³

108.06 m³

216.12 m³

Vol. Cum.

203.84 m³

244.61 m³

733.82 m³

611.52 m³

1223.04 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.91 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

10.48 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.724 m²

0.869 m²

2.606 m²

2.172 m²

4.344 m²

Volume

36.02 m³

43.22 m³

129.67 m³

108.06 m³

216.12 m³

Vol. Cum.

239.86 m³

287.83 m³

863.49 m³

719.58 m³

1439.15 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.91 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

12.39 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.721 m²

0.865 m²

2.596 m²

2.163 m²

4.326 m²

Volume

35.95 m³

43.14 m³

129.41 m³

107.84 m³

215.69 m³

Vol. Cum.

275.81 m³

330.97 m³

992.90 m³

827.42 m³

1654.84 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.91 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

14.29 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.673 m²

0.807 m²

2.422 m²

2.018 m²

4.037 m²

Volume

34.70 m³

41.64 m³

124.91 m³

104.09 m³

208.18 m³

Vol. Cum.

310.50 m³

372.60 m³

1117.81 m³

931.51 m³

1863.02 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.91 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

16.20 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.705 m²

0.846 m²

2.537 m²

2.114 m²

4.228 m²

Volume

34.44 m³

41.33 m³

123.99 m³

103.33 m³

206.65 m³

Vol. Cum.

344.95 m³

413.93 m³

1241.80 m³

1034.84 m³

2069.67 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.92 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

18.12 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.525 m²

0.630 m²

1.890 m²

1.575 m²

3.150 m²

Volume

30.74 m³

36.89 m³

110.67 m³

92.22 m³

184.45 m³

Vol. Cum.

375.69 m³

450.82 m³

1352.47 m³

1127.06 m³

2254.12 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

1.92 m³

Vol. Cum.

11.97 m³

5.06 m³

20.03 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 3+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

34.50 m²

0.00 m³

1600.59 m³

1312.54 m³

3626.92 m³

-2314.38 m³

Materiale

Scotico

Area

11.925 m²

Volume

597.42 m³

Vol. Cum.

2674.79 m³

Anticapillare 11.925 m² 597.42 m³ 2674.79 m³

Bonifica 2.757 m² 121.98 m³ 815.37 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 3+50.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

38.09 m²

0.00 m³

1813.19 m³

1312.54 m³

5440.11 m³

-4127.57 m³

Materiale

Scotico

Area

9.733 m²

Volume

540.33 m³

Vol. Cum.

3215.12 m³

Anticapillare 9.733 m² 540.33 m³ 3215.12 m³

Bonifica 5.115 m² 195.46 m³ 1010.83 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 4+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

29.96 m²

0.00 m³

1698.65 m³

1312.54 m³

7138.76 m³

-5826.22 m³

Materiale

Scotico

Area

11.217 m²

Volume

522.02 m³

Vol. Cum.

3737.14 m³

Anticapillare 11.217 m² 522.02 m³ 3737.14 m³

Bonifica 2.244 m² 182.66 m³ 1193.49 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 4+50.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

20.75 m²

0.00 m³

1266.65 m³

1312.54 m³

8405.41 m³

-7092.87 m³

Materiale

Scotico

Area

10.935 m²

Volume

551.79 m³

Vol. Cum.

4288.94 m³

Anticapillare 10.935 m² 551.79 m³ 4288.94 m³

Bonifica 2.187 m² 110.37 m³ 1303.86 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

22.18 m²

0.00 m³

1075.82 m³

1312.54 m³

9481.23 m³

-8168.69 m³

Materiale

Scotico

Area

9.883 m²

Volume

521.18 m³

Vol. Cum.

4810.11 m³

Anticapillare 9.883 m² 521.18 m³ 4810.11 m³

Bonifica 3.587 m² 144.25 m³ 1448.10 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+50.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

13.01 m²

0.00 m³

879.79 m³

1312.54 m³

10361.02 m³

-9048.48 m³

Materiale

Scotico

Area

7.963 m²

Volume

446.13 m³

Vol. Cum.

5256.25 m³

Anticapillare 7.963 m² 446.13 m³ 5256.25 m³

Bonifica 2.534 m² 153.01 m³ 1601.11 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

3.159 m²

Volume

152.85 m³

Vol. Cum.

610.01 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

3.269 m²

Volume

160.65 m³

Vol. Cum.

770.66 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.477 m²

Volume

143.25 m³

Vol. Cum.

913.92 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.589 m²

Volume

126.40 m³

Vol. Cum.

1040.32 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.593 m²

Volume

129.88 m³

Vol. Cum.

1170.20 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.257 m²

Volume

121.25 m³

Vol. Cum.

1291.45 m³

-7.00% -7.00%

-7.00% -7.00%

-7.00% -7.00%

-6.40% -6.40%

-2.50%0.85%

0.67%-2.50%

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.80

Volume

0.00

43.26

Vol. Cum.

20.33

207.23

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.84

0.00

21.83

20.33

21.83

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.82

Volume

0.00

38.90

Vol. Cum.

20.33

246.13

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

1.13

0.00

50.89

20.33

72.72

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.76

Volume

0.00

38.04

Vol. Cum.

20.33

284.17

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

5.86

0.00

180.05

20.33

252.77

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

1.03

Volume

0.00

43.15

Vol. Cum.

20.33

327.33

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

1.41

0.00

187.32

20.33

440.09

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.82

Volume

0.00

45.35

Vol. Cum.

20.33

372.68

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.72

0.00

54.44

20.33

494.52

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.72

Volume

0.00

38.57

Vol. Cum.

20.33

411.25

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.71

0.00

35.88

20.33

530.40
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